证券代码：600771              证券简称：广誉远               编号：临2022-005

广誉远中药股份有限公司

关于公司控股子公司受疫情影响临时停工的公告

一、基本情况

广誉远中药股份有限公司（以下简称“公司”）核心控股子公司山西广誉远国药有限公

司（以下简称“山西广誉远”）位于山西省晋中市太谷区，因近日当地出现疫情，按照晋中

市太谷区工业和信息化局发布的《关于做好全区商贸（工业）企业疫情防控的紧急通知》实

施临时停工。山西广誉远已按要求实施临时停工，生产厂区严格遵守防疫规定封闭式管理，

厂区内人员和物资停止进出，封闭在厂区内的在岗人员，负责完成已投料的产品批次的后续

生产。

二、对公司的影响

本次临时停工，对山西广誉远的正常生产运营造成严重影响，将延迟生产计划和成品发

货的按期完成，对市场供应造成一定影响。具体复工时间将根据政府疫情管控要求作出安排。

鉴于此，预计停工将对公司 2022 年经营业绩产生一定影响，具体影响程度以经审计的

2022年度财务报告为准。

三、应对措施

为最大限度降低公司临时停工的影响，切实保障全体股东的利益，公司将采取以下应对

措施：

1、根据晋中市太谷区新冠肺炎疫情防控指挥部相关通知文件精神，公司疫情防控领导小

组紧急召开专题会议，发布《关于加强疫情防控的紧急通知》，从认识高度、防控责任、消

杀措施、安保安全、员工管理、生产安排等方面，制定严格的管理要求。

2、积极与客户保持沟通，取得客户的理解，根据客户的实际需求，适当调整供应计划。

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

3、在严格遵守疫情防控要求的前提下，对封闭厂区内员工统筹规划工作安排，对居家抗

疫员工，开展线上培训，同时保持与供应商和物流公司的沟通，为复工做好准备工作，争取

在疫情防控解除后及时复产，将此次临时停产的影响降到最低。

4、积极响应政府防疫工作，提供力所能及的工作协助和支持。

四、风险提示

公司判断山西广誉远本次停工是防疫工作的短期控制措施，不会对公司的长期发展带来

不利影响。公司将密切关注山西广誉远所在地疫情和山西广誉远本次临时停产的后续进展，

依照相关规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广誉远中药股份有限公司董事会

二○二二年二月二十五日